

Huoltohinnasto Wehoputs5 mallille. Kysy hinta 6:lle, 10:lle tai isommalle erikseen.

Huolto 425€ (Huoltoväli n. 3 vuotta)

Hinta sisältää:

- Työn: PH:n mittaus, laskeutuskoe, pumppujen tarkastus/puhdistus, kemikaalipumpun mittaus/säätö. Pumppujen testaus logiikalla.
Kompressorin kalvojen ja tarvittaessa suodattimen vaihto (asiakkaalle laitetaan huollettu kompressorin mikä on huollettu ja testattu ja asiakkaan kompressorin otetaan mukaan. Huollon hinnassa huomioitu tähän käytetty aika)
Lisäksi käydään läpi valmistajan huoltoraportissa mainitut kohdat.
- kilometrit (50km säteellä Toivantie, Lempäälä. Sisältää myös matkatunnit)
- Tarvikkeet (kompressorin kalvot/suodatin, kemikaalipumpun sisäletku)
- Huoltoraportti

Kaikki muut huolto- ja korjaustoimenpiteet laskutetaan lisätöinä 69€/h (min. 1h)

Ensimmäisissä Wehoputs 6 malleissa pumppuja eikä pinta-antureita käytetä ylhäällä koska ne ovat ns. kiinteitä asennuksia (putkessa kiinni). Näissä suositellaan pumppujen ja antureiden "ketjutusta".

Jos yhden suunnan kilometrit ylittää 50 km, huollon hinta on silloin 295€ + kilometrikorvaus 1,25€/km (sisältää matkatunnit)

Wehoputs kemikaali myydään 20 litran erissä	85€
Wehoputs lietepussit (5 kpl molempia, valkoinen ja vihreä pussi)	78€
Siirtopumppu	489€
Sakkapumppu/tyhjennyspumppu	242€
Kompressorin	318€
Kompressorin huoltosarja EL-60 tai LP-60	115€
Kemikaalipumpun sisäletku (SEKO PE-6TT tai PR18)	38€
Ilmastinlautanen vaihdettuna	173€
LED-merkkivalo 24V	22€
Energia-merkkivalo 230 V	15€

Muistathan mainita huollon tilauksen yhteydessä jos tarvitset kemikaalia, lietepusseja tai muita tarvikkeita!

Valmistajan ilmoittama käyttöikä ilmastinlautaselle on 6 vuotta. Viallinen/vanha ilmastinlautanen saattaa rikkoa myös kompressorin. Vaihda ilmastinlautanen siis ajoissa, pyydä tarjous!

Uusimmalla ohjelmistolla prosessi toimii parhaiten, ohjelmistopäivitystä suositellaan tehtäväksi jos laitteessa on alkuperäinen ohjelmisto.

Ajoittain tarjolla myös huollettuja pumppuja ja kompressoreita.

Tarvikkeiden toimitustapa postiennakko, matkahuollon kautta tai nouto.

Kemikaalit vain noudettuna tai huollon yhteydessä!

Toimituskulut 23€, max. 30 kg.

Kaikki hinnat sisältävät alv 24%

janne.viheriakoski@pirkanmaanlaatuhoolto.fi

p. 0400 727686